

Hjortkær Holding ApS
Præstebrovej 52, Hjortkær, 6818 Årre

CVR-nr. 26 90 50 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017

Ingrid Sand Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjortkær Holding ApS Præstebrovej 52, Hjortkær 6818 Årre
	CVR-nr.: 26 90 50 95
	Stiftet: 19. november 2002
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Alf Sand Simonsen Ingrid Sand Simonsen Mikael Sand Simonsen Peter Sand Simonsen Torben Sand Simonsen
Direktion	Ingrid Sand Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Dattervirksomheder	Hjortkær Maskinfabrik A/S, Hjortkær Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær, Hjortkær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier i de 100% ejede datterselskaber Hjortkær Maskinfabrik A/S og Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.642.747 kr. mod 2.531.341 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.648.597	2.535.241
Skat af årets resultat	<u>1.650</u>	<u>3.600</u>
Årets resultat	<u>2.642.747</u>	<u>2.531.341</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.597	1.535.241
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.850</u>	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	<u>2.642.747</u>	<u>2.531.341</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.653.311</u>	<u>9.004.714</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.653.311</u>	<u>9.004.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.653.311</u>	<u>9.004.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.650	0
	Andre tilgodehavender	<u>28.362</u>	<u>28.362</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.030.012</u>	<u>1.028.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.557</u>	<u>43.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.065.569</u>	<u>1.071.419</u>
	Aktiver i alt	<u>11.718.880</u>	<u>10.076.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.935.119	3.286.522
4 Overført resultat	5.378.761	5.384.611
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.713.880</u>	<u>10.071.133</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>11.718.880</u>	<u>10.076.133</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	5.718.192	5.718.192
Kostpris ultimo	5.718.192	5.718.192
Opskrivninger primo	3.286.522	1.751.281
Årets resultatandel	2.648.597	2.535.241
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	3.935.119	3.286.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.653.311	9.004.714
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjortkær Maskinfabrik A/S	Hjortkær	100 %
Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær	Hjortkær	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	400.000	400.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.286.522	1.751.281
Resultatandel	648.597	1.535.241
	3.935.119	3.286.522
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.384.611	5.388.511
Årets overførte overskud eller underskud	-5.850	-3.900
	5.378.761	5.384.611

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.